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Osavuosikatsaus 1.1. - 30.9.2006

e Liikevaihto katsauskaudella oli 266,6 Me (260,9 Me); Valukomponentit-ryhméan liikevaihto kasvoi 5 % ja
muun liiketoiminnan liikevaihto laski -12 %.

e Liikevoitto ilman kertaluontoisia erid oli 10,7 Me (6,9 Me) ja tulos rahoituserien jalkeen ilman
kertaluontoisia eria 3,8 Me (0,3 Me).

e Konsernin liikevoitto kertaluontoiset erdt mukaan luettuna oli 10,7 Me (10,6 Me) ja tulos rahoituserien
jalkeen 3,8 Me (4,0 Me).

¢ Kolmannen vuosineljanneksen liikkevaihto oli 78,4 Me (72,4 Me) ja liiketappio ilman kertaluontoisia eria
-1,2 Me (-1,6 Me).

e Vuoden 2006 neljannen vuosineljdnneksen liikevaihdon ja tuloksen rahoituserien jalkeen ilman
kertaluontoisia erid ennakoidaan olevan edellisvuoden vastaavaa jaksoa parempi.

Liikevaihto ja tilauskanta

Konsernin liikevaihto tammi - syyskuussa oli 266,6 Me (260,9 Me) ja tilauskanta 64,9 Me (55,6 Me) syyskuun
lopussa. Valukomponentit-ryhméan myynti oli 234,2 Me (223,9 Me) ja muun liiketoiminnan myynti 32,4 Me
(87,0 Me). Valukomponentit-ryhman tilauskanta oli 57,2 Me (49,2 Me) ja muun liiketoiminnan tilauskanta 7,7
Me (6,4 Me) katsauskauden lopussa.

Componentan toimitukset raskaalle ajoneuvoteollisuudelle laskivat 4 % edellisvuodesta. Myynti
tyokoneteollisuudelle kasvoi 7 %, toimitukset energia- ja voimansiirtoteollisuudelle nousivat 8 % ja myynti
koneenrakennusteollisuudelle kasvoi 12 % alkuvuoden aikana.

Componentan liikkevaihto jakautui asiakastoimialoittain seuraavasti: raskas ajoneuvoteollisuus 43 % (46 %),
tybkoneteollisuus 26 % (25 %,) koneenrakennusteollisuus 17 % (15 %), energia- ja voimansiirtoteollisuus 12
% (12 %) ja muut 2 % (2 %).

Componentan liikevaihdon jakauma markkina-alueittain oli seuraava: Pohjoismaat 48 % (50 %), muut
Euroopan maat 46 % (43 %) ja muut maat 6 % (7 %).

Tulos

Osavuosikatsaus on laadittu IFRS-standardien kirjaamis- ja arvostusperiaatteita noudattaen. Componenta
on soveltanut osavuosikatsauksen laatimisessa samoja laadintaperiaatteita kuin tilinpaatdksessa 2005.
Osavuosikatsauksessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.

Konsernin liikevoitto ilman kertaluontoisia erid oli 10,7 Me (6,9 Me) ja tulos rahoituserien jalkeen ilman
kertaluontoisia erid 3,8 Me (0,3 Me). Valukomponentit-ryhman liikevoitto oli 10,3 Me (4,7 Me) ja muun
liiketoiminnan liikevoitto ilman kertaluontoisia eria 0,4 Me (2,2 Me). Kolmannen vuosineljanneksen liikevaihto
oli 78,4 Me (72,4 Me) ja liikevoitto ilman kertaluontoisia erid -1,2 Me (-1,6 Me).

Konsernin nettorahoituskulut olivat -6,9 Me (-6,6 Me).

Konsernin tulos rahoituserien jalkeen ilman kertaluontoisia erid parani edellisvuodesta I&hinna
Valukomponentit-ryhman toiminnan tehostumisen seurauksena. Karkkilan valimon ja Heerlenin
furaanivalimon kuluvan vuoden liiketappiot ovat pienentyneet, mutta heikensivat edelleen Valukomponentit-
ryhman liikevoittoa. Romun hinta on séilynyt korkealla tasolla, vaikka hintavaihtelut ovat pienentyneet.
Sahkon hinta on noussut kuluvan vuoden aikana voimakkaasti. Tuotteiden hintoja on korjattu kustannusten
nousun vuoksi. Hollannin valimoiden haltuunotto ja integrointi osaksi konsernin tulosyksikkdorganisaatiota
on toteutunut hyvin. Niiden toiminta on vakaata ja tuloskehitys katsauskaudella on ollut positiivinen.

Konsernin liikevoitto kertaluontoiset erdt mukaan luettuna oli 10,7 Me (10,6 Me), tulos rahoituserien jéalkeen
3,8 Me (4,0 Me) ja nettotulos 2,9 Me (5,3 Me). Konsernilla ei ollut kertaluontoisia eria ensimmaisten kolmen
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vuosineljanneksen aikana. Vuoden 2005 vertailukauden kertaluontoiset erét 3,7 Me muodostuivat |&hinnd
Keycastin ja Profizin osakkeiden 2,2 Me:n myyntivoitosta, De Globen osakkeiden ostoon liittyvastd 4,3 Me:n
konsernireservin  tuloutuksesta sekd De Globen ja Amalin 2,6 Me:n Kkertaluontoisista
uudelleenjarjestelykustannuksista.

Verot olivat -0,9 Me (+1,3 Me). Veroina on huomioitu katsauskauden tulosta vastaava vero.
Osakekohtainen tulos oli 0,30 € (0,58 e).

Sijoitetun pddoman tuotto oli 8,0 % (7,4 %) ja oman p&ddoman tuotto 7,3 % (13,0 %).
Rahoitus

Componenta Oyj:lla oli katsauskauden lopussa IFRS:n mukaista pddomalainan ja vaihtovelkakirjalainan
velkaosuutta jaljelld yhteensd 34,7 Me. Pddomalainaa lyhennettiin maaliskuussa lainaehtojen mukaisesti 10
% alkuperéisesta lainasummasta eli 3,2 Me.

Kayttamattomat luottositoumukset olivat katsauskauden lopussa 50 Me. Liséksi konsernilla on 60 Me:n
yritystodistusohjelma. Korolliset nettovelat ilman 34,7 Me:n pddomalainojen velkaosuutta olivat 101,1 Me
(110,5 Me). Nettovelkaantumisaste padomalaina omaan pddomaan mukaan lukien oli 113,8 % (124,2 %).
Componenta tehostaa padomien kayttdd myyntisaatavien myyntiohjelmalla, jonka perusteella osa
myyntisaatavista myyddan ilman takautumisoikeutta. Myytyjen myyntisaatavien maéra katsauskauden
lopussa oli 31,1 Me (14,9 Me).

Liiketoiminnan rahavirta katsauskaudella oli 18,7 Me (12,0 Me), josta kayttépddoman muutokset olivat 1,2
Me (4,4 Me). Investointien rahavirta oli -5,3 Me (-10,2, Me).

Konsernin omavaraisuusaste oli 19,7 % (19,0 %) ja omavaraisuusaste pddomalaina omaan p&domaan
siséllyttden 32,5 % (32,9 %).

Liiketoimintaryhmien kehitys

Componenta on yksinkertaistanut organisaatiorakennettaan. Syyskuun alusta lahtien konsernin
tuotantoyksikdt on jaettu aiemman kolmen divisioonan sijasta kahteen divisioonaan, jotka ovat Valimot ja
Konepajat. Uudistetun Valimot-divisioonan johtoon on nimitetty Olli Karhunen. Entisen Valimot-
tuotantodivisioonan johtaja Kimmo Suupohja on lopettanut Componentassa.

Raportointi yhtidssd vuonna 2006 perustuu kuitenkin edelleeen entiseen organisaatiorakenteeseen, jota
muutettiin  1.11.2005, ja jossa konsernin tuotantoyksikét organisoitin kolmeen tuotantodivisioonaan:
Valimot, Konepajat ja Raskaat komponentit. Nam& muodostavat yhdessd Valukomponentit-
liketoimintasegmentin. Muun liiketoiminnan muodostavat edelleen Wirsbon takomot, osakkuusyhtitt,
konsernin tukitoiminnot ja palveluyksikdt sekd myydyt liikketoiminnot.

Valimot

Valimot-divisioonaan kuuluvat konsernin valimot Karkkilassa, Porissa, Pietarsaaressa ja Weertissa seka
Heerlenin valimon HWS-liiketoimintayksikkd. Divisioonan liikevaihto katsauskaudella oli 134,5 Me (128,2
Me) ja liikevoitto 5,5 Me (2,6 Me). Liikevoitto parani edellisvuodesta lahinna toiminnan tehostamisen
seurauksena. Karkkilan valimon liiketappio alkuvuonna oli -4,1 Me (-5,0 Me). Karkkilassa kdynnissa olevan
toiminnan tehostamisohjelman odotetaan pienentévén yksikdn liiketappiota edellisvuodesta. Divisioonan
kolmannen vuosineljanneksen liikevaihto oli 39,7 Me (36,1 Me) ja liiketappio -1,6 Me (-0,9 Me). Liiketappio
kasvoi Pietarsaaren yksikdn epéatyydyttavan tuloskehityksen johdosta.
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Konepajat

Konepajat-divisioonaan kuuluvat Ruotsissa sijaitsevat konepajat Frammestad, Amal ja Albin, Suomessa
Porissa ja Pietarsaaressa sijaitsevat konepajat sekd Hollannissa sijaitsevat konepajatoiminnot. Divisioonan
likevaihto tammi - syyskuussa oli 113,5 Me (102,9 Me) ja liikevoitto 5,6 Me (3,9 Me). Vuosina 2004 ja 2005
toteutetut investoinnit kasvattivat ryhman myyntid ja paransivat sen toiminnan tehokkuutta. Kolmannen
vuosineljanneksen liikevaihto oli 34,0 Me (28,6 Me) ja liikevoitto 0,9 Me (0,4 Me).

Raskaat komponentit

Raskaat komponentit -divisioonaan kuuluvat konsernin furaanivalimot lisalmessa Suomessa ja Heerlenissa
Hollannissa sekd konepajat Componenta Nisamo Lempé&éldssd ja Componenta Pistons Pietarsaaressa.
Divisioonan liikevaihto katsauskaudella oli 40,9 Me (35,2 Me) ja liikevoitto 0,2 Me (-1,9 Me). Liikevoitto
parani edellisvuodesta lahinnd myynnin kasvun ja Heerlenin furaanivalimon toiminnan tehostumisen
seurauksena. Heerlenin furaanivalimon alkuvuoden liiketappio oli -2,1 Me (-3,8 Me). Tehostamisohjelman
odotetaan edelleen pienentavan yksikén liiketappiota kuluvan vuoden aikana. Divisioonan kolmannen
vuosineljanneksen liikevaihto oli 12,1 Me (11,2 Me) ja liiketappio -0,2 Me (-1,1 Me).

Muu liiketoiminta

Muun liiketoiminnan liikevaihto tammi - syyskuussa oli 32,5 Me (37,0 Me) ja liikevoitto ilman kertaluontoisia
erid 0,4 Me (2,2 Me). Wirsbon takomoiden myynti laski 13,3 % edellisvuodesta 31,3 Me:oon ja alkuvuoden
likevoitto heikkeni edellisvuodesta lahinnd myynnin laskun seurauksena. Componentan osuus
osakkuusyhtididen tuloksesta oli 1,2 Me (1,8 Me). Osakkuusyhtié Ulefos NV:n liikevaihto oli 28,4 Me (28,7
Me) ja tulos rahoituserien jéalkeen 2,8 Me (3,2 Me). Muun liiketoiminnan kolmannen vuosineljanneksen
liikevaihto oli 8,4 Me (8,9 Me) ja liiketappio ilman kertaluontoisia eria -0,2 Me ( -0,1Me).

Osakepaaoma ja osakkeet

Componenta Oyj:n osake noteerataan Helsingin Podrssin Pienet yhtiét -listalla. Osakepddoma oli
katsauskauden paattyessa 19,4 Me. Osakkeen nimellisarvo on kaksi euroa. Osakkeen kurssi katsauskauden
lopussa oli 6,60 euroa (7,1 euroa). Vuoden keskikurssi oli 6,04 euroa, alin kurssi 5,29 euroa ja ylin kurssi
7,24 euroa. Osakekannan markkina-arvo oli kauden lopussa 63,9 Me (68,3 Me) ja osakkeen suhteellinen
vaihto katsauskaudella 43 % (46%) osakekannasta.

Varsinainen yhtiékokous pé&atti hallituksen esityksen mukaisesti olla jakamatta osinkoa vuodelta 2005.

Componenta sai 8.2.2006 Oy Etra-Invest Ab:ltd ilmoituksen, ettd sen osuus Componenta Oyj:n
aanimaarasta ja osakepaddomasta on ylittdnyt 20 %:n rajan osakekaupalla, joka tehtiin 8.2.2006. Oy Etra-
Invest Ab:n osuus Componenta Oyj:n osakepddomasta ja d4animaarasté 30.9.2006 oli 23,0 %.

Componenta sai 27.4.2006 Simo-Pekka Inkiseltd ilmoituksen, ettd hdnen maédrdysvallassaan olevien
osakkeiden osuus Componenta Oyj:n &&nimadrdstd ja osakepddomasta on ylittdnyt 5 %:n rajan
osakekaupalla, joka tehtiin 24.4.2006. Simo-Pekka Inkisen maardysvallassa olevien osakkeiden osuus
Componenta Oyj:n osakepddomasta ja ddniméarasta 30.9.2006 oli 5,5 %.

Osakepadomaa korotettiin katsauskauden aikana 118 002 eurolla, kun optioilla merkittin 59 001 uutta
osaketta. Osakemerkint6jd vastaavat korotukset merkittiin kaupparekisteriin 27.4.2006, 15.6.2006 ja
28.7.2006.

Syyskuun loppuun mennesséd tehtyjen osakemerkintdjen jalkeen Componenta 2001 optio-oikeuksia ol

kayttamattd 373 321 kappaletta. Kukin optio-oikeus oikeuttaa sen haltijan merkitsemaén yhden
Componenta Oyj:n osakkeen. Osakkeiden merkintdaika optio-oikeuksilla paattyy 31.10.2006.

3(12)



COMPONENTA

PORSSITIEDOTE

13.10.2006 klo 10.00

Lokakuussa 2006 hallitus on hyvéksynyt yhteensd 117 150 osakkeen merkinndt optioiden perusteella.
Osakemerkintdja vastaavat korotukset merkittiin kaupparekisteriin 5.10.2006.

Omien osakkeiden hankkiminen ja luovuttaminen

Yhtién hallituksella ei ole voimassaolevia valtuuksia omien osakkeiden hankkimiseen ja luovuttamiseen.
Yhtié ei omista omia osakkeitaan.

Investoinnit

Katsauskauden tuotannollisten investointien m&ara oli 10,4 Me (20,4 Me), josta rahoitusleasing-investointien
osuus oli 5,1 Me (6,9 Me). Investointien nettorahavirta oli -5,3 Me (-10,2 Me).

Hallitus ja johto

Componentan varsinainen yhtidkokous 8.2.2006 valitsi hallituksen jaseniksi Heikki Bergholmin, Heikki
Lehtosen, Juhani Méakisen, Marjo Raitavuon ja Matti Tikkakosken. Hallitus valitsi keskuudestaan
puheenjohtajaksi Heikki Bergholmin ja varapuheenjohtajaksi Juhani Makisen.

Konsernin johtoryhman muodostavat toimitusjohtaja Heikki Lehtonen, Valimot-divisioonan johtaja Olli
Karhunen, talousjohtaja Matti Kivekas (7.8.2006 alkaen), myynti- ja tuotekehitysjohtaja Jari Leino,
henkilostéjohtaja Anu Mankki, myynti- ja tuotekehitysjohtaja Marc Omes, kehitysjohtaja Marko Sipola
(7.8.2006 alkaen), Konepajat-divisioonan johtaja Michael Sjdberg ja viestintdpaallikkd Pirjo Aarniovuori.

Henkilosto

Konsernin keskimaardinen henkiléstomaard katsauskauden aikana oli 2 183 (2 201). Maantieteellisesti
henkilostd jakautui siten, ettd kauden lopussa Suomessa oli 48 % (48 %), Hollannissa 27 % (25 %) ja
Ruotsissa 25 % (27 %) henkildstosta.

Nakymaét

Componentan ndkymat vuodelle 2006 perustuvat yleisiin ulkoisiin suhdanneindikaattoreihin, asiakkaiden
antamiin toimitusennusteisiin sekd Componentan tilauskertymaén ja tilauskantaan.

Raskaiden ajoneuvojen komponenttien kysyntd tammi - syyskuussa 2006 jai alle edellisen vuoden
vastaavan jakson. Euroopan parantuneet talousndkymat ovat lisdnneet raskaiden ajoneuvojen kysyntad
Euroopassa ainakin lyhyella aikavalilla. Ty®koneteollisuuden, energia- ja voimansiirtoteollisuuden seka
koneenrakennusteollisuuden komponenttien kysyntd on kasvanut alkuvuoden aikana.

Vuosien 2004 ja 2005 aikana Karkkilassa ja Heerlenissa toteutettujen investointien operatiivinen ylésajo on
jatkunut katsauskaudella. Naiden yksikoiden liiketappio tulee pieneneméén vuonna 2006. Tavoitteena on
saavuttaa myds Karkkilan ja Heerlenin yksikdiden osalta positiivinen liikevoitto vuonna 2007.

Componentan tilauskanta oli vuoden 2006 kolmannen vuosineljanneksen lopussa oli edellisvuoden
vastaavaa ajanjaksoa korkeammalla tasolla. Vuoden 2006 neljannen vuosineljdnneksen liikevaihdon ja
tuloksen rahoituserien jdlkeen ilman kertaluontoisia eri&d ennakoidaan olevan edellisvuoden vastaavaa
jaksoa parempi.
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1.1.-80.9.| 1.1.-30.9.| 1.7.-30.9.| 1.7.-30.9.| 1.1.-31.12.
Me 2006 2005 2006 2005 2005
Liikevaihto 266,6 260,9 78,4 72,4 343,2
Liiketoiminnan muut tuotot 0,6 2,9 0,1 0,4 3,5
Liiketoiminnan kulut -244,9 -246,9 -75,7 -70,9 -327,0
Poistot ja arvonalenemiset -12,9 -12,3 -4,4 -4,2 -16,5
Konsernireservin tuloutus 0,0 4,3 0,0 0,0 4,6
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta 1,2 1,8 0,4 0,4 2,1
Liikevoitto 10,7 10,6 -1,2 -1,9 9,9
% liikevaihdosta 4,0 4,1 -1,6 2,6 29
Rahoitustuotot ja -kulut -6,9 -6,6 -2,3 -2,3 -8,9
Tulos rahoituserien jalkeen 3,8 4,0 -3,4 -4,2 1,0
% litkevaihdosta 1,4 1,5 -4,3 -5,8 03
Verot -0,9 1,3 1,0 1,6 1,2
Tilikauden tulos 2,9 5,3 -2,5 -2,6 2,2
Tilikauden tuloksen jakautuminen
Emoyhtién omistajille 2,9 5,6 -2,4 -2,6 2,5
Vahemmistolle 0,0 -0,3 0,0 0,0 -0,3
2,9 53 -2,4 -2,6 2,2
Emoyhtidén omistajille kuuluvasta voitosta
laskettu
osakekohtainen tulos:
- laimentamaton, e 0,30 0,58 -0,25 -0,27 0,26
- laimennusvaikutuksella oikaistu, e 0,30 0,58 -0,20 -0,26 0,26
Tuloslaskelma ilman kertaluontoisia eria
1.1.-80.9.| 1.1.-80.9.| 1.7.-30.9.| 1.7.-30.9.| 1.1.-31.12.
Me 2006 2005 2006 2005 2005
Liikevaihto 266,6 260,9 78,4 72,4 343,2
Liiketoiminnan muut tuotot 0,6 0,6 0,1 0,3 1,1
Liiketoiminnan kulut -244.9 -244,0 -75,7 -70,7 -323,4
Poistot ja arvonalenemiset -12,9 -12,3 -4,4 -4,2 -16,5
Konsernireservin tuloutus - - - - -
Osuus osakkuusyhtididen tuloksesta 1,2 1,8 0,4 0,4 2,1
Liikevoitto 10,7 6,9 -1,2 -1,6 6,6
% liikevaihdosta 4,0 2,6 -1,6 2.3 1,9
Rahoitustuotot ja -kulut -6,9 -6,6 -2,3 -2,3 -8,9
Tulos rahoituserien jalkeen 3,8 0,3 -3,4 -4,0 -2,4
% litkevaihdosta 1,4 0,1 -4,3 -5,5 -0,7
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Tase
Me 1.1.-30.9.2006 1.1.-30.9.2005 1.1.-31.12.2005
Varat
Pitkaaikaiset varat
Aineettomat hyddykkeet 1,9 1,8 2,1
Liikearvo 0,5 0,5 0,5
Sijoituskiinteistot 1,9 1,9 1,9
Aineelliset hyddykkeet 160,3 164,8 162,5
Osuudet osakkuusyhtidissa 7,4 7,0 6,9
Saamiset 0,5 1,0 1,0
Muut sijoitukset 0,5 0,5 0,5
Laskennalliset verosaamiset 8,1 8,4 9,0
Pitkdaikaiset varat yhteenséa 181,1 186,0 184,6
Lyhytaikaiset varat
Vaihto-omaisuus 39,9 37,7 37,8
Saamiset 42,3 44,8 41,5
Rahavarat 10,1 2,4 5,3
Lyhytaikaiset varat yhteensa 92,3 84,9 84,6
Varat yhteensé 273,5 270,8 269,1
Oma paédoma ja velat
Oma paddoma
Osakepadoma 19,4 19,3 19,3
Muu oma paaoma 33,0 30,6 27,8
Vaihtovelkakirjalainan oman pddoman osuus 1,5 1,5 1,5
Emoyhtién omistajille kuuluva oma p&ddoma 53,9 51,3 48,5
Vahemmistdosuus 0,1 0,1 0,1
Oma pddoma yhteensé 54,0 51,4 48,6
Velat
Pitkaaikaiset
Paidomalaina 31,9 34,8 34,9
Korolliset velat 56,6 61,9 57,8
Korottomat velat 0,1 0,1 0,1
Varaukset 0,4 0,9 0,7
Laskennallinen verovelka 0,7 - 0,7
Lyhytaikaiset
Padomalaina 2,9 2,8 2,9
Korolliset velat 54,6 51,0 54,3
Korottomat velat 71,8 67,4 68,9
Varaukset 0,5 0,4 0,4
Velat yhteensa 219,5 219,4 220,5
Oma p&&oma ja velat yhteensé 273,5 270,8 269,1
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1.1.-30.9. 1.1.-30.9. | 1.1.-31.12.
Me 2006 2005 2005
Liiketoiminnan rahavirta
Tilikauden tulos rahoituserien jalkeen 3,8 4,0 1,0
Poistot ja arvonalennukset 12,9 8,0 11,9
Rahoituksen tuotot ja kulut 6,9 6,6 8,9
Muut tuotot ja kulut sekd muut korjaukset -0,3 -5,8 -4,7
Kayttépadoman muutokset 1,2 4.4 8,7
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituserié ja veroja 24,5 17,2 25,8
Saadut ja maksetut korot ja osinkotuotot -5,8 -5,1 -7,2
Maksetut verot 0,0 -0,1 0,0
Liiketoiminnan nettorahavirta 18,7 12,0 18,6
Investointien rahavirta
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyddykkeisiin -5,4 -15,1 -17,5
Aineellisten ja aineettomien hyddykkeiden myynti 0,1 0,0 0,2
Muut investoinnit ja mydnnetyt lainat - -3,0 -2,7
Muut luovutustulot ja lainasaamisten takaisinmaksut - 7,9 8,4
Investointien nettorahavirta -5,3 -10,2 -11,6
Rahoituksen rahavirta
Maksetut osingot 0,0 -4,8 -4,8
Osakeannista saadut maksut 0,8 0,1 0,1
Vaihtovelkakirjalainan oman paddoman osuuden lisdys (+)/vahennys (-) 0,0 1,5 1,5
Rahoitusleasingvelkojen maksut -1,6 -1,3 -1,8
Lyhytaikaisten lainojen lisdys (+)/vdhennys (-) 0,0 -1,9 1,3
Pitk&aikaisten lainojen lisdys (+)/védhennys (-) -7,8 6,0 1,0
Rahoituksen nettorahavirta -8,6 -0,6 -2,8
Rahavarojen lisdys (+)/vdhennys (-) 4,8 1,2 41
Rahavarat tilikauden alussa 5,3 1,2 1,2
Rahavarat tilikauden lopussa 10,1 2,4 53
Muutos tilikauden aikana 4,8 1,2 41

Laskelma konsernin oman padoman muutoksista

Me Osake- Ylikurssi- Muut

Kertyneet Yhteensad Vdhemmistdé- Oma paddoma

pddoma rahasto erat voittovarat osuus yhteensd
Oma paédoma 1.1.2005 19,2 115 0,0 17,1 47,9 7,6 55,4
Johdannaiset -0,2 1,2 1,2
Muut muutokset 0,0 0,0 0,0 0,0
Osingonjako -4,8 -4,8 -4,8
Osakepadoman korotus
(optiot) 0,0 0,0 0,1 0,1
Vahemmistbéosuuden muutos 0,0 -7,2 -7,2
Vvk-lainan oman pddoman
osuus 1,5 15
Tilikauden voitto 5,6 5,6 -0,3 5,3
Oma péadoma 30.9.2005 19,3 116 0,0 17,7 51,3 0,1 51,4
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Me Osake- Ylikurssi- Muut Kertyneet Yhteensa Vahemmistd- Oma paaoma
padoma rahasto erdt voittovarat osuus yhteensa
Oma padoma 1.1.2006 19,3 116 0,1 15,3 48,5 0,1 48,6
Johdannaiset 1,7 1,7
Muut muutokset 0,1 0,1 0,1
Osakepadoman korotus
(optiot) 0,1 01 0,6 0,8 0,8
Vvk-lainan oman pddoman
osuus 0,0 0,0
Tilikauden voitto 2,9 29 0,0 2,9
Oma padoma 30.9.2006 194 116 0,7 18,1 53,9 0,1 54,0
Tunnusluvut
30.9.2006 30.9.2005 31.12.2005
Omavaraisuusaste, % 19,7 19,0 18,1
Omavaraisuusaste, %, padomalaina omana padomana 32,5 32,9 32,1
Oma padoma/osake, e 5,56 5,33 5,04
Sijoitettu padoma kauden lopussa 200,0 201,9 198,4
Sijoitetun pddoman tuotto, % 8,0 7,4 5,0
Oman paaoman tuotto, % 7,3 13,0 4,2
Korolliset nettovelat, pddomalaina velkana, Me 135,9 148,1 144,5
Korolliset nettovelat, pddomalaina omana padomana, Me 101,1 110,5 106,8
Net gearing, %, pddomalaina velkana 251,8 288,3 297,5
Net gearing, %, padomalaina omana pddomana 113,8 124,2 123,7
Tilauskanta, Me 64,9 55,6 60,4
Bruttoinvestoinnit ilman rahoitusleasinginvestointeja, Me 5,3 16,6 17,9
Bruttoinvestoinnit sis. rahoitusleasing, Me 10,4 23,4 25,1
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta 3,9 9,0 7,3
Henkildstd keskimadrin kauden aikana 2183 2201 2214
Henkil6std kauden lopussa 2239 2226 2185
Viennin ja ulkomaantoimintojen osuus liikevaihdosta % 82,5 82,4 81,9
Vastuusitoumukset, Me 96,4 93,3 100,2
Laimentamaton osakekohtainen tulos, e 0,30 0,58 0,26
Laimennusvaikutuksella oikaistu osakekohtainen tulos, e 0,30 0,58 0,26
Segmentit
Valukomponentit, Me 30.9.2006 30.9.2005 31.12.2005
Varat 189,1 184,6 181,8
Velat 61,7 62,9 61,5
Investoinnit sis. rahoitusleasing 12,4 22,2 20,0
Poistot 10,9 10,7 14,3
Pohjoismaat, Me 30.9.2006 30.9.2005 31.12.2005
Varat 199,5 196,4 194,7
Investoinnit sis. rahoitusleasing 8,8 14,5 19,1
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PORSSITIEDOTE

13.10.2006 klo 10.00

Muut Euroopan maat, Me 30.9.2006 30.9.2005 31.12.2005
Varat 74,0 69,0 74,4
Investoinnit sis. rahoitusleasing 1,6 8,9 6,0

Konsernin kehitys
Liikevaihto markkina-alueittain

Me 1.1.-31.12.2005 1.1.-30.9.2005 1.1.-30.9.2006

Pohjoismaat 175,9 131,7 128,3

Muut Euroopan maat 146,8 112,2 121,4

Muut maat 20,5 17,0 16,9

Yhteensé 343,2 260,9 266,6

Liikevaihdon kehitys markkina-alueittain

Me Q1/2005 | Q2/2005 | Q3/2005 | Q4/2005 | Q1/2006 | Q2/2006 | Q3/2006

Pohjoismaat 47,5 49,4 34,7 44,3 45,6 47,3 35,4

Muut Euroopan maat 40,4 39,7 32,2 34,6 421 42,2 37,1

Muut maat 5,3 6,3 5,5 3,5 59 5,1 59

Yhteensé 93,2 95,3 72,4 82,3 93,6 94,6 78,4

Konsernin kehitys

Me 1.1.-31.12.2005 1.1.-30.9.2005 1.1.-30.9.2006

Liikevaihto 343,2 260,9 266,6

Liikevoitto 9,9 10,6 10,7

Nettorahoituskulut -8,9 -6,6 -6,9

Tulos rahoituserien jalkeen 1,0 4,0 3,8

Konsernin kehitys liiketoimintaryhmittain

Liikevaihto, Me 1.1.-31.12.2005 1.1.-30.9.2005 1.1.-30.9.2006

Valimot 167,5 128,2 134,5

Konepajat 136,2 102,9 113,5

Raskaat komponentit 47,3 35,2 40,9

Sisdinen myynti -55,6 -42,5 -54.,8

Valukomponentit yhteensd 295,4 223,9 234,2

Muu liiketoiminta 47,8 37,0 32,5

Componenta yhteensé 343,2 260,9 266,6

Liikevoitto, Me 1.1.-31.12.2005 1.1.-30.9.2005 1.1.-30.9.2006

Valimot 2,4 2,6 5,5

Konepajat 5,4 3,9 5,6

Raskaat komponentit -2,8 -1,9 0,2

Muut eréat -0,5 0,1 -0,9

Valukomponentit yhteensa 4,5 4,7 10,3

Muu liiketoiminta 5,4 5,9 0,4

Componenta yhteensa 9,9 10,6 10,7

9(12)



COMPONENTA

PORSSITIEDOTE
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Tilauskanta, Me 31.12.2005 30.9.2005 30.9.2006
Valukomponentit yhteensa 54,1 49,2 57,2
Muu liiketoiminta 6,3 6,4 7,7
Componenta yhteensa 60,4 55,6 64,9

Konsernin kehitys neljannesvuosittain

Me Q1/2005| Q2/2005|Q3/2005| Q4/2005| Q1/2006 | Q2/2006 | Q3/2006
Liikevaihto 93,2 95,3 72,4 82,3 93,6 94,6 78,4
Liikevoitto 3,9 8,6 -1,9 -0,7 5,3 6,6 -1,2
Nettorahoituskulut -2,1 -2,2 -2,3 -2,3 -2,2 -2,5 -2,3
Tulos rahoituserien jalkeen 1,8 6,4 -4,2 -3,0 3,1 4.1 -3,4

Liiketoimintaryhmien kehitys neljannesvuosittain

Liikevaihto, Me Q1/2005| Q2/2005|Q3/2005| Q4/2005| Q1/2006| Q2/2006 | Q3/2006
Valimot 45,0 47,0 36,1 39,2 45,9 48,9 39,7
Konepajat 36,8 37,5 28,6 33,3 40,3 39,2 34,0
Raskaat komponentit 10,5 13,6 11,2 12,1 13,9 15,0 12,1
Sisédinen myynti -13,7 -16,4 -12,4 -13,2 -191 -19,9 -15,7
Valukomponentit yhteensa 78,6 81,7 63,5 71,5 81,0 83,2 70,0
Muu liiketoiminta 14,6 13,6 8,9 10,8 12,6 11,4 8,4
Componenta yhteensa 93,2 95,3 72,4 82,3 93,6 94,6 78,4
Liikevoitto, Me Q1/2005| Q2/2005 | Q3/2005| Q4/2005| Q1/2006| Q2/2006 | Q3/2006
Valimot 1,5 2,0 -0,9 -0,2 3,3 3,8 -1,6
Konepajat 1,8 1,6 0,4 1,5 2,6 2,0 0,9
Raskaat komponentit -0,9 0,1 -1,1 -0,9 -0,1 0,6 -0,2
Muut erat -0,1 0,2 0,0 -0,6 -0,8 0,0 -0,1
Valukomponentit yhteensé 2,3 4,0 -1,5 -0,2 5,0 6,4 -1,0
Muu liiketoiminta 1,6 4,6 -0,4 -0,5 0,3 0,2 -0,2
Componenta yhteensa 3,9 8,6 -1,9 -0,7 5,3 6,6 -1,2
Tilauskanta kauden lopussa

Me Q1/2005| Q2/2005|Q3/2005| Q4/2005| Q1/2006 | Q2/2006 | Q3/2006
Valukomponentit yhteensa 55,2 55,1 49,2 541 58,7 55,1 57,2
Muu liiketoiminta 8,6 7,4 6,4 6,3 6,8 6,5 7,7
Componenta yhteensa 63,8 62,4 55,6 60,4 65,5 61,6 64,9

Konsernin kehitys ilman kertaluontoisia eria

Me 1.1.-31.12.2005 1.1.-30.9.2005 1.1.-30.9.2006
Liikevaihto 343,2 260,9 266,6
Liikevoitto 6,6 6,9 10,7
Nettorahoituskulut -8,9 -6,6 -6,9
Tulos rahoituserien jalkeen -2,4 0,3 3,8
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Liikevoitto, Me 1.1.-31.12.2005 1.1.-30.9.2005 1.1.-30.9.2006
Valimot 2,4 2,6 5,5
Konepajat 5,4 3,9 5,6
Raskaat komponentit -2,8 -1,9 0,2
Muut erat -0,5 0,1 -0,9
Valukomponentit yhteenséd 4,5 4,7 10,3
Muu liiketoiminta 2,1 2,2 0,4
Componenta yhteensa 6,6 6,9 10,7

Konsernin kehitys neljannesvuosittain ilman kertaluontoisia eria

Me Q1/2005 | Q2/2005 | Q3/2005 | Q4/2005 | Q1/2006 | Q2/2006 | Q3/2006
Liikevaihto 93,2 95,3 72,4 82,3 93,6 94,6 78,4
Liikevoitto 3,8 4,7 -1,6 -0,3 5,3 6,6 -1,2
Nettorahoituskulut -2,1 -2,2 -2,3 -2,3 -2,2 -2,5 -2,3
Tulos rahoituserien jélkeen 1,7 2,5 -4,0 -2,6 3,1 4.1 -3,4
Liiketoimintaryhmien kehitys neljannesvuosittain ilman kertaluontoisia eria

Liikevoitto, Me Q1/2005 | Q2/2005 | Q3/2005 | Q4/2005 | Q1/2006 | Q2/2006 | Q3/2006
Valimot 1,5 2,0 -0,9 -0,2 3,3 3,8 -1,6
Konepajat 1,8 1,6 0,4 1,5 2,6 2,0 0,9
Raskaat komponentit -0,9 0,1 -1,1 -0,9 -0,1 0,6 -0,2
Muut erat -0,1 0,2 0,0 -0,6 -0,8 0,0 -0,1
Valukomponentit yhteensad 2,3 4,0 -1,5 -0,2 5,0 6,4 -1,0
Muu liiketoiminta 1,5 0,7 -0,1 -0,1 0,3 0,2 -0,2
Componenta yhteensa 3,8 4,7 -1,6 -0,3 5,3 6,6 -1,2
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Suurimmat osakkeenomistajat 30.9.2006

PORSSITIEDOTE

13.10.2006 klo 10.00

Osuus &éanivallasta

Osakkaan nimi Osakkeet
1 Lehtonen Heikki 3 831 507

Cabana Trade S.A. 3676 731

Oy Hégfors-Trading Ab 115900

Heikki Lehtonen 38 876
2 Etra-Invest Oy 2224 750
3 Inkinen Simo-Pekka 528 634

Inkinen Simo-Pekka 484 144

Nahkionkosken Voimalaitos Ky 41 490

Véli-Gunnarla Avoin Yhtio 3 000
4 Nordea Henkivakuutus Suomi Oyj 318 025
5 Keskinainen Eldkevakuutusyhtid limarinen 232 900
6 Lehtonen Anna-Maria 178 823
7 Sijoitusrahasto Mandatum Suomi kasvuosake 172 600
8 Lehtonen Yrj6 M 106 040
9 Bergholm Heikki 105 800
10 Kaupthing Bank Oyj 102170
Hallintarekisterdidyt 157 906
Muut osakkaat 1728 555
Yhteensd 9687 710

39,55 %

22,96 %
5,46 %

3,28 %
2,40 %
1,85 %
1,78 %
1,09 %
1,09 %
1,05 %
1,63 %
17.84 %
100,00 %

Hallituksen jasenten omistusosuus on 40,7 %. Kaikilla osakkeilla on yhtaldainen &anioikeus.
Hallituksen jasenten osuus optioista on 5,4 %. Jos kaikki optiot ja vaihtovelkakirjat konvertoidaan

osakkeiksi, hallituksen jdsenten omistusosuus muuttuu 33,5 %:iin.

Helsinki 13. lokakuuta 2006

COMPONENTA OYJ
Hallitus

Heikki Lehtonen
toimitusjohtaja

LISATIETOJA
Heikki Lehtonen
toimitusjohtaja
puh. 010 403 00

Componenta on kansainvélisesti toimiva metalliteollisuuden konserni, jonka tuotantolaitokset sijaitsevat
Suomessa, Hollannissa ja Ruotsissa. Componentan liikevaihto vuonna 2005 oli 343 miljoonaa euroa ja
henkiléstén m&ara noin 2 200. Componentan osakkeet noteerataan Helsingin Porssin paalistalla. Konsernin
asiakaskuntaa ovat raskas ajoneuvoteollisuus, off-road eli tydkoneteollisuus, koneenrakennusteollisuus
sekd energia- ja voimansiirtoteollisuus. Componenta on erikoistunut asennusvalmiiden valettujen,
hammastettujen, koneistettujen ja pintak&siteltyjen komponenttien toimituksiin suoraan asiakkaan

kokoonpanolinjalle.

Componenta Oyj
Panuntie 4, 00610 Helsinki
Puh. 010403 00, Fax 010 403 2721
http:/Awww.componenta.com
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